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RE: Solicitando apoyo urgente del MCP
Marta Alicia Alvarado de Magafa
To VISION PROPOSITIVA DE EL SALVADOR
Cc Karla Eugenia Rivera Arévalo
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Por este medio solicitamos su apoyo para el envio del formulario con la informacién de su institucion que se incorporara al MEGAS 2016.
Como saben esta informacion es considerada por los donantes al momento de asignar fondos a nuestro pais.

Cordialmente,

MCP-ES
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Marta Alicia de Magaiia
Directora Ejecutiva
Mecanismo Coordinador de Pais-ES

F(503) 2565 1414 M (503) 7853 2739 E malvarado@sisca.int
Edificio SICA, 2do nivel, final Boulevard Cancilleria, Distrito El Espino,
Ciudad Merliot, Antiguo Cuscatlan, La Libertad, El Salvador, CA

Sitio Web: www.mcpelsalvador.org.sv

De: Dra. Lilian Veronica Avalos [mailto:vavalos@salud.gob.sv]
Enviado el: martes, 28 de marzo de 2017 04:34 p.m.
Para: Marta Alicia Alvarado de Magafia <malvarado@sisca.int>
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CC: 'Leonel Vasguez' <leovaz40@gmail.com>; Maria Leydies Portillo Diaz <Iportillo@sisca.int>; "Ana Isabel Nieto' <anieto@salud.gob.sv=; 'Salvador Sorto' <jssorto@salud.gob.sv=; 'Alexia Alvarado’
<aalvarado(@pasca.org.gt>; MirandaCe@unaids.org; greyes{@salud.gob.sv; 'Margarita Velis' <mvelis@salud. gob.sv=; 'Licda. Zulma Rodas de Alfonso’ <zalfonso@salud.gob.sv>

Asunto: Solicitando apoyo urgente del MCP

Estimada Marta Alicia
Tenga buenas tardes y éxitos en sus labores




